Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 3155/2019 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 17 de dezembro de 2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11.04.2017, publicado no D.O.U de 12.04.2017, considerando o Art. 67º
da  Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e o processo 23750.000524.2019-31.

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para fazerem parte da fiscalização do Contrato Nº 24/2019
firmado entre o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - REITORIA e o fornecedor GOLDI
SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA (CNPJ: 20.217.208/0001-74), que tem por obje vo a contratação de serviços de intermediação,
administração e implantação de sistema informa zado integrado com u lização de cartão magné co para gerenciamento de frotas
para o IFMT- Campus Avançado Diamantino conforme Termo de referência do Pregão (SRP)  nº 02/2019 da UASG: 158493.

FunçãoFunção Servidor TitularServidor Titular SubstitutoSubstituto

Fiscal Técnico Leandro Dias Curvo (1609803) Dorian Gerstberger (2212254)

Gestor de Execução
do Contrato

Dorian Gerstberger (2212254) Leandro Dias Curvo (1609803)

Art. 2ºArt. 2º Os subs tutos atuarão nas ausências, impedimentos eventuais e regulamentares dos seus respec vos
titulares.

Art. 3º Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Willian Silva de PaulaWillian Silva de Paula
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 11/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Willian Silva de PaulaWillian Silva de Paula, REITOR - CD1 - RTRREITOR - CD1 - RTR, em 17/12/2019 08:30:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/12/2019. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

29655
965682acb7

	Documento assinado eletronicamente por: